В ОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГУЧАРСКИI;| РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ _ ГОРОД БОГУЧАР

Заключение публичных слушаний
по проекry Приказа департамента архитектуры и градостроительства

воронежской области <<о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства>> в отношеции земельного участка с

кадастровым номером 36:03:0100050:449, расположенного по адресу:

Воронежская область, Боryчарский раЙон, город Боryчар, ул,
Щзержинского, 44А, в территориальной зоне <<Зона индивидуальной

застройки - Ж1>

Щата проведения !4.02.2022 г. 10ч. 00 мин.

Место проведения: Воронежская область, Богучарский
мунициПальный район, городское поселение - город Богучар, город Богучар

ул. Карла Маркса, Д. 2 - зыI заседаний администрации городского поселения

- город Богучар.

Повестка дня:

рассмотрение проекта Приказа департамента архитектуры и

градостроительства Воронежской области <<о предоставлении разрешения на

условно рaврешенный вид использования земелъного участка или объекта

капит€UIъного строитеЛьства) в отношении земелъного участка с кадастровым

З6:03:0100050:449, располоЖенногО пО адресу: Воронежская область,

Богучарский раЙон, город Богучар, ул. .Щзержинского, 44л, в

территориальной зоне <зона индивидуальной застройки - xt1>.

Ё публичных слушаниях приним€tли участие 7 человек, В ТОМ ЧИСЛе б

человек представителей администрации городского поселения город

Боryчар Богучарского муниципаJIъного раЙона Воронежской области.

председатель публичных слушаний заместитель главы

администрации городского поселения -город Богучар - юрисконсулът С,А,
Аксёнов.

секретарь публичных слушаний - старший инспектор по земельным

отношениям и вопросам благоустроЙства мкУ <Управление городскогО

хозяйства - города Богучара> - Топчиёв Е.А.
основываясь на данных протокола публичных слушаний от

14.02.20/2 Г., с учетом предложенилi участников публичных слушаний,

гIроживающих на территории г. Богучар, принято решение об утверждении
проекта Приказа департамента архитектуры и градостроителъства

воронежской области ко предоставлении р€врешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

каПиТалъноГосТроиТелъсТВа)>ВоТношенииЗеМелъНогоУ{асТкаскаДасТроВыМ
номером зо:оЗ:оt00050:449, расположенного по адресу: Воронежская

областъ, Богучарский район, Ъород Богучар, ул, ,Щзержинского, 44А, в

территор"-u"ой зоне <Зона индивидуальной застройки - Ж1>.

Обнародовать

IIосеIIения город

Воронежской области.

настоящее заключение на территории городского

Богучар Богучарского муниципаJIьного района

С.А. Аксёнов
Председатель публичных слушаний